
iement
Nr.

18055

w 68/78

tv 78t78

5

Maximale Hüg"trrß"r-
- =-r die Fugendurchlässigkeit, dr- r,t.m. daPa73) nicht überschre
- iehöhe. t

§.\.-r!-

ü:.ääa::Hffii;;;i3;".,nd einer seitentä;;;;;;', z oo - rrip :r rc T.-^^^- - 
r Fensterwände mit erner FlächJvon , 9 mi / v

naße
fenstet

Nenndicke
in mm

Mindest:
des Prc'

in m-
63 62

68 66

7A 76

92 90

f.eFlügelaußenmaßeunddieAnwendungsbereichefü
utr Diägramm""lörru'ääirr) in Ahhäno;^r.-,- r^^ J'-l:l:terundFenstertürenwerdenanhandl,,""ii!. üÄ9i#I,i:,r,, in Abhänligkeit J"" ä",äi-,ä;; ;'."ä:',:[::,#;;X"ffi:t;:3

Größendiagramm für Fenster und Fenstertüren Kurzzeichen lV 6gllg

I
E
a

,S
o

!
:o€
6o
:f

tr

1 600

1400

1200

1 000

800

600

800 1 000 1200 1400 1600 1800 2OOO

Flügelbreite in mm -+

größte Flügelbreite für BG C

größte FIügelbreite für BG I

größte FIügetbreite für BG A
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